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Zapopan 

H A YUt•AMIENTC 
CONSTITUCICaAL DE ZA POPAN 

20·-2021 

CREDITO Banco Mercantil 
SIMPLE del Norte S.A 

Banco Nacional 

CREDITO de Obras y 
SIMPLE Servicios 

Pi',hl irns e; N í 

TOTAL 

Inversión Pública 

Productiva 

Enero-2021 

Febrero-2021 

Marzo-2021 

Abril-2021 

Mayo-2021 

Junio-2021 

Julio-2021 

Agosto-2021 

Septiembre-2021 

Octubre-2021 

Noviembre-2021 

Diciembre-2021 

Inversión Pública 

Productiva 

ene-21 

feb-21 

mar-21 

abr-21 

may-21 

jun-21 

jul-21 

ago-21 

sep-21 

oct-21 

nov-21 
dic-21 

MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO 

TESORERIA MUNICIPAL 

904,339,212.48 

108,321,147.37 

191,678,852.63 

$ 

15,484,932.23 

4,079,147.73 

4,038,769.22 

3,505,666.41 

3,861,348.87 

3,798,178.00 

575,410.96 

1,826,493.38 

1,396,273.66 

19,283,110.23 $ 

17,850,263.70 

4,376,482.87 

4,433,376.63 

4,491,010.53 

4,549,393.67 

1,068,877.29 

531,119.15 

537,758.14 

18,919,140.99 

•• 

$904,339,212.48 

$899,962,729.61 

$895,529,352.98 

$891,038,342.45 

$886,488,948.78 

$108,321,147.37 

$108,321,147.37 

$108,321,147.37 

$299,468,880.85 

$298,931,122.71 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$1,185,420,071.49 

Baj:::> protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del 
emisor. 




